
Zarządzenie nr  9 /2007
Wójta Gminy Małkini Górnej
 z dnia  28 lutego 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 
oraz art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 
2005 r. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy w kwocie  1.817 zł. wg załącznika Nr 1.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

1. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  w  roku 
budżetowym 2007.

2.  Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  trybie  przewidzianym  dla  aktów  prawa 
miejscowego.



Załącznik Nr 1
Do Zarządzenia Nr 9 / 2007 

Wójta Gminy Małkini Górnej
z dnia 28 lutego 2007roku

Wydatki

Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
    

750 Administracja publiczna 55 55
75011 Urzędy Wojewódzkie 55 55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55
4430 Różne opłaty i składki 55

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona z2-
wpożarowa 1676 1676

75412 Ochotnicze straże pożarne 1676 1676
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1676
4430 Różne opłaty i składki 1676

801   Oświata  i  wychowanie 86           86    

    80 114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 86               86 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86  

 4600

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

          86    

Ogółem 1817 1817

Uzasadnienie:

Dział 750- dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie 55 zł. z 
przeznaczeniem na ubezpieczenia .
Dział 754- dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie 1676 zł. z 
przeznaczeniem na ubezpieczenia .
Dział 801-dokonuje się przesunięcia  pomiędzy paragrafamiz przeznaczeniem na
 § 4600 "Kary i  odszkodowania wypłacane na rzecz 
 osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych" w związku z koniecznością  zwrotu
nienależnie wypłaconnego świadczenia przez ZUS i odsetek od wymienionego świadczenia .


